A « Deo videbitur esse. Quod si illa additio, secundum
 ε carnem disquisitio, de Servatore adjiciatur, opera-
 ε tione divinitas sola videbitur dilatari, ut merito
 ε quidem unitas sit indivisibilis. » Vehementius adhuc
 hoc idem conatur astruere in iis quæ deinceps ita
 scribit : [R. XXXI, coll. p. 112, A] *Dicere idcirco,*
illum ante sæcula generatum fuisse, videtur de neces-
saria dici consequentia. Nam quod procedit, geni-
tum est, patris a quo exit. Alterutrum non sano
modo, nec conjuncto cum pietate ab illo sumitur.
Non enim verbum esse illud, dicere, quod ab eo pro-
cedit : et hunc esse generationis verum modum : sed
simpliciter Filium solum, solet quidem iis qui illud
audiunt emphasin quamdam et apparentiam exhibere
humanæ visionis. In istis, sine omni integumento
 B *negavit filium, eundem vero constat illum introduce-*
 ε re nudum tantum Verbum, faciendarum rerum
 mandatorum : id quod liquet ex adjectis : « Quem ad
 ε hunc modum omnes Scripturæ prædicant : David
 ε siquidem de illo inquit ⁷⁹, *Verbo Domini, stabiliti*
 ε *sunt cæli : et secundo, Ipse emittet verbum, et sa-*
 ε *nabit eos* ⁸⁰. Salomon autem : *Quærent me impij,*
 ε *nec invenient. Odio etenim habuerunt sapientiam :*
 ε *Verbum vero Domini non elegerunt* ⁸¹; et Isaias :
 ε *Nam de Sion egredietur lex : et Verbum Domini de*
 ε *Jerusalem* ⁸²; et Jeremias : *Pudefacti sunt, inquit,*
 ε *sapientes, timore concussi, capti sunt, quia Verbum*
 ε *Domini abjecerunt* ⁸³. Et propheta Osce : *Oderunt*
 ε *in portis reprehendentem : et Verbum sanctum ab-*
 ε *ominati sunt* ⁸⁴. Similiter et Michæas mentionem
 Verbi faciens, ait : *Egredietur lex, et Verbum Do-*
 ε *mini ex Jerusalem* ⁸⁵. » Tot et tanta ubi coacervavit
 de Verbo mandatorio Marcellus testimonia, ejusce-
 modi quoque asserit existitisse et Verbum illud quod
 apud Deum, Deus exstabat ab initio. [R. XLVI,
 coll. p. 118, C, 144, A.] Quocirca subinfert inquires :
 ε Sanctissimus apostolus et discipulus Domini Joannes
 ε exsertim docens apertissime in principio sui Evan-
 ε gelij Verbum, velut prius inter homines ignoratum,
 ε Dei omnipotentis nominatim compellat, inquires,
 ε *In principio erat Verbum, et Verbum erat apud*
 ε *Deum, et Deus erat illud Verbum* ⁸⁶. Non unico
 ε contentus testimonio, Verbi significat æternitatem.)
 [R. XLVII coll. p. 118 D.] Quibus subinfert statim,
 ε ut in eo quod affirmat, *In principio erat Verbum,*
 ε ostendere posset, potentia esse in Patre suo Ver-
 ε bum. Erat enim in principio rerum omnium Deus,
 ε de quo omnia. In eo quod ait, *Et Verbum illud erat*
 ε *apud Deum,* Verbum existitisse docet apud Deum
 ε actu. Nam per illum omnia fiebant, et sine illo
 ε fiebat nihil quod factum fuit ; in eo quod dicitur
 ε Deum esse illud Verbum, divinitatem non dividit
 ε quod Verbum esset, id quod in illo erat, et ille in
 ε Verbo. *In me enim, inquit, Pater, et ego in Patre* ⁸⁷.)